Lipińskiego.

Cennik oraz próby wysyłają się na żądanie franco. 281-2-1

Patrz dzisiejszy numer „Tageblatu.“

Объявление.

Судебный Приставъ Съезда Мировых Судей I-го Петроковского Округа Стефанъ Издебскій, жительствующій въ гор. Лодзи по Дзякоу улицѣ N. 1109-A, объявляетъ, что 7/19 Марта 1886 года на мѣстѣ хранения по Вольборской улицѣ подлѣ N. 212 будетъ продаваться движимое имущество, принадлежащее Абраму Критеру,

состоящее изъ разной мебели, оцѣненное для торговъ 130 рубл. на удовлетвореніе претензіи Суры Романовичъ.

Опись, оцѣнку и самое продаваемое имущество можно рассмотреть въ день продаж.

28 Февраля дня 1886 года. Судебный Приставъ ИЗДЕБСКІЙ. 278-1-1

TEATR VARIETE.

W Niedzielę, dnia 14 marca i w dnie następcie:

Występ sławnego Europejskiego kwartetu Braci Gorodzeckich jak również występ wszystkich artystów i artystek. 279-1-1

Rs. 10,000

jest do wypożyczenia na czas dłuższy na hypotekę zaraz po Towarzystwie. Reflektanci raczą złożyć adres w redakcyi niniejszego pisma pod literą „N. L. 200“. 280-1-1

Объявление.

Судебный Приставъ Съезда Мировых Судей 1 Петроковского Округа Стефанъ Издебскій, жительствующій въ г. Лодзи въ домѣ N. 1109-A, объявляетъ, что 7 (19) Марта 1886 года на мѣстѣ хранения по Петроковской ул. подлѣ N. 261 будетъ продаваться движимое имущество, принадлежащее Манохему Прашкеву, состоящее изъ мебели, оцѣненное для торговъ 263 рубл. на удовлетвореніе претензіи Германа Лейзера.

Опись, оцѣнку и самое продаваемое имущество можно рассмотреть въ день продаж.

Февраля 28 дня 1886 г. Судебный Приставъ ИЗДЕБСКІЙ. 277-1-1

Объявление.

Судебный приставъ Петроковского Округнаго Суда Ричардъ Будкевичъ на основаніи 1030 Ст. уст. Гражд. Судопр. объявляетъ, что 10 (22) Марта 1886 года съ 10 часовъ утра будетъ продаваться движимое имущество въ гор. Лодзи въ домѣ Штарка N. 1437, принадлежащее Ивану Егеръ на удовлетвореніе претензіи разныхъ лицъ, состоящее изъ вѣсовъ, шприцы, шпатага, ручнаго металлическаго пресса, веревки-ремня, столярскаго и кузнечнаго станковъ и движимостей, оцѣненное для торговъ 301 рубл.